
Plachta Vel. Stěžeň Luff Boom Spír Cams Cena Kč Cena €

PureLip 3.4 340/15 358 V 140 4 0 15.800 Kč € 608

PureLip 3.7 340/15 368 V 144 5 0 16.400 Kč € 631

PureLip 4.0 370/17 382 V 148 5 0 16.950 Kč € 652

PureLip 4.2 370/17 386 154 5 0 17.600 Kč € 677

PureLip 4.5 370/17 398 158 5 0 17.800 Kč € 685

PureLip 4.7 370/17 402 162 5 0 18.200 Kč € 700

PureLip 5.0 400/19 416 168 5 0 18.400 Kč € 708

PureLip 5.2 400/19 422 174 5 0 18.600 Kč € 715

PureLip 5.4 400/19 430 174 5 0 18.700 Kč € 719

PureLip 5.7 430/21 446 176 5 0 19.600 Kč € 754

PureLip 6.2 430/21 462 186 5 0 19.950 Kč € 767

Plachta Vel. Stěžeň Luff Boom Spír Cams Cena Kč Cena €

WaveScape 3.7 340/15 358 V 150 4 0 15.900 Kč € 612

WaveScape 4.0 340/15 372 V 154 4 0 16.400 Kč € 631

WaveScape 4.2 340/15 378 154 4 0 16.700 Kč € 642

WaveScape 4.5 370/17 392 158 4 0 16.950 Kč € 652

WaveScape 4.7 370/17 398 164 4 0 17.400 Kč € 669

WaveScape 5.0 400/19 408 166 4 0 17.600 Kč € 677

WaveScape 5.4 400/19 432 174 4 0 17.950 Kč € 690

WaveScape 5.7 430/21 448 176 4 0 18.300 Kč € 704

WaveScape 6.2 430/21 464 186 4 0 18.500 Kč € 712

Plachta Vel. Stěžeň Luff Boom Spír Cams Cena Kč Cena €

Oxygen 4.6 370/17 388 V 162 6 0 16.600 Kč € 638

Oxygen 5.3 400/19 412 V 176 6 0 17.200 Kč € 662

Oxygen 5.8 400/19 426 V 188 6 0 17.700 Kč € 681

Oxygen 6.3 430/21 440 194 6 0 18.400 Kč € 708

Oxygen 6.8 430/21 460 200 6 0 18.500 Kč € 712

Oxygen 7.0 430/21 466 206 6 0 18.900 Kč € 727

Oxygen 7.3 460/25 474 208 6 0 19.300 Kč € 742

Oxygen 7.8 460/25 488 218 7 0 19.600 Kč € 754

Oxygen 8.5 490/29 502 224 7 0 19.950 Kč € 767

Oxygen 9.5 520/34 532 242 7 0 20.500 Kč € 788

Plachta Vel. Stěžeň Luff Boom Spír Cams Cena Kč Cena €

Oxygen HD 4.6 370/17 388 V 162 6 0 17.700 Kč € 681

Oxygen HD 5.3 400/19 412 V 176 6 0 18.400 Kč € 708

Oxygen HD 5.8 400/19 426 V 188 6 0 18.950 Kč € 729

Oxygen HD 6.3 430/21 440 194 6 0 19.700 Kč € 758

Oxygen HD 6.8 430/21 460 200 6 0 19.900 Kč € 765

Oxygen HD 7.0 430/21 466 206 6 0 19.950 Kč € 767

Oxygen HD 7.3 460/25 474 208 6 0 20.300 Kč € 781

Oxygen HD 7.8 460/25 488 218 7 0 20.700 Kč € 796

Oxygen HD 8.5 490/29 502 224 7 0 21.400 Kč € 823

Oxygen HD 9.5 520/34 532 242 7 0 21.900 Kč € 842

P O W E R  W A V E
Vlnová plachta s více než dvacetiletou tradicí byla vyladěna za účelem 
dalšího zlepšení stability, vyváženosti a snadnosti použití. 

PURELIP působí rychlejším a díky vyššímu poměru štíhlosti (aspect ratio) 
také kompaktnějším dojmem. Prodloužení délky stěžně je kompenzováno 
uzavřenějším komínkem v hlavě plachty, který nahrazuje původně používa-
nou zástrčku stěžně.

Zadní lem (leech) byl rozšířen v oblasti třetí spíry, což zajišťuje hladší a více 
reaktivní uvolnění tahu během manévrů ve vlnách. 

M A N O E U V R E  W A V E
Výkonná ve zlomu vlny a zároveň rychlá a agilní ve zlomu vlny, taková je 
wave plachta WAVESCAPE. Design plachty byl změněn směrem k vyššímu 
poměru štíhlosti, plachta je kratší v ráhně, což v kombinaci se redukovanou 
šířkou hlavy, dodává plachtě kompaktnější pocit.

Zadní lem (leech) byl rozšířen v oblasti třetí spíry, což zajišťuje hladší a více 
reaktivní uvolnění tahu během manévrů ve vlnách. 

WAVESCAPE je velmi lehká a na manévry orientovaná vlnová plachta využi-
telná i pro freestyle triky ve vlnách.

F R E E R I D E / F R E E R A C E
Nové svěží barvy okysličí vaše freeride skluzy stejně jako výkon a rychlost, 
které vám bestseler v nabídce značky Loft poskytne.

Podobně jako většina plachet Loft má i Oxygen vyšší poměr štíhlosti, který 
umožňuje použít kratší ráhno, což zlepšuje manévrovací schopnosti plachty 
a zvyšuje maximální rychlost. Modifikována byla křivka komínku a linie 
zadního lemu pro zajištění vyššího výkonu ve slabém větru zvýšení možností 
trimu.

Loftsails nabízí plachtu OXYGEN ve dvou provedeních. Oranžová varianta je 
vyrobena z monofilmu, který je v nejnamáhanějších částech plachty vyztu-
žen použitím X-Ply panelů. Výhodou tohoto řešení je nižší hmotnost plachet.

F R E E R I D E / F R E E R A C E
Nové svěží barvy okysličí vaše freeride skluzy stejně jako výkon a rychlost, 
které vám bestseler v nabídce značky Loft poskytne.

Podobně jako většina plachet Loft má i Oxygen vyšší poměr štíhlosti, který 
umožňuje použít kratší ráhno, což zlepšuje manévrovací schopnosti plachty 
a zvyšuje maximální rychlost. Modifikována byla křivka komínku a linie 
zadního lemu pro zajištění vyššího výkonu ve slabém větru zvýšení možností 
trimu.

Loftsails nabízí plachtu OXYGEN ve dvou provedeních. Zelená varianta 
plachty s označením HD je vyrobena v plně X-Ply konstrukci pro maximální 
odolnost a dlouhou životnost.

 48  49 


